3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «___» ________2019 года № _______
                        г. Сатка

Об утверждении перечня должностных лиц ответственных за реализацию проекта «Реальные дела» в Саткинском муниципальном районе на 2019 год

В рамках реализации на территории Саткинского муниципального района проекта «Реальные дела» в 2019 году:
1.Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за реализацию проекта

«Реальные дела» в Саткинском муниципальном районе на 2019 год (приложение 1).

2.Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы администрации Саткинского муниципального района                    (Корочкина Н.П.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3.Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района (Баранова П.А).
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                               А.А. Глазков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению Администрации

Саткинского муниципального района

От ____»__мая  2019г. № _____
Перечень

должностных лиц, ответственных за реализацию

проекта «Реальные дела» в Саткинском муниципальном районе на 2019 год

	Баранов П.А.
	-
	Первый заместитель Главы Саткинского муниципального района, руководитель рабочей группы

	Баранова Е.Ю.
	-
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования»

	Ерушева В.И.
	-
	Директор МБОУ «СОШ №40»

	Зарочинцев А.Л.
	-
	Глава Бакальского городского поселения

	Камардина В.В.
	-
	Глава Саткинского городского поселения

	Лобко М.А.
	-
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Саткинского муниципального района

	Рыбаков Р.М.
	-
	Глава Межевого городского  поселения

	Сидорова Е.В.
	-
	Директор МКУ «САГУ»

	Савостова М.Н.
	-
	Заместитель Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам

	Салионова Н.В.
	-
	Глава Бердяушского городского поселения

	Хуснутдинов Э.М.
	-
	Директор МАОУ «СОШ №13»